
】
“
　

　

ノ

群
興

「 ¬H

町会の皆様方ヘ 令和 5年 12月 吉日

板茂神社氏子総代 杉本 年雄

板茂神社 役員一同

師走の候、皆様方におかれましては、御健勝の事とお慶び申し上げます。

平素は、神社の運営に御理解・御協力を賜 り誠に有難うございます。

又、秋祭 り開催に辺 り、皆様の御協力のもと無事に終える事が出来ました。

有難うございました。

早いもので、今年も残 り少なくなってまいりました。

神社の方も例年通 り新春の神事を進めてまいります。

①板茂神社神宮大麻の御札の販売をいたします。

②お神酒の接待も予定しております。

(使い捨ての紙コップをご用意します)

尚、令和 6年 1月 15日 のしめ飾りどんど焼きも例年通りに予定しております。

最後に新年を迎えるに辺 り、皆様方の御健康・家内安全を第―に考え、

御参拝を役員―同心よりお待ちしております。

１

‥

―

‥

‥

―

‥

―

１

１


